別記様式第1号

決 裁 係 合 議

羽 幌 町 運 動 広 場 使 用 申 請 書

              運動広場

使 用 の 目 的

使 用 の 内 容

使 用 の 期 間 令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

入 場 料 徴 収 の

有 無
 有(     円) ・ 無

参 加

予定数

男     人

女     人

計     人

使

用

料

金

使

用

時

間

及

施 設 使 用
午前

午後
   時  分～  時  分

円

照 明 使 用 午後    時  分～  時  分
円

使 用 料
円

  上記のとおり使用したいので申請します。

令和   年   月   日

  羽幌町長   森    淳  殿

使
用
責
任
者

 団体名

 住 所

 氏 名

 電 話

使

用

条

件

申
請
変
更
事
項